(fotografias em anexo)

Em razão das melhorias realizadas na propriedade desde a
última avaliação e o valor da terra na região ter valorizado, reavalio o imóvel
denominado Sítio Fortaleza, considerando o mercado imobiliário rural da região de
Campinaçu-GO em .R$ 850.000,00 (oitocentos e cinquenta mil reais)

É o que tenho a certificar. 

PORANGATU/GO, 28 de agosto de 2025
ROBERTO TOLEDO MACHADO DE ARAUJO

Oficial de Justiça Avaliador Federal